- teritis, & fururis, tam iftius quam reliquarum veniam l

: conferre dignetur culparum, & uc'prafatus facer locue

In fnum ad integrum reftitul poflit ftarum', de proprio

1 | jureoptima quaque artque cariora cidem decrevi dele-
ganda, cum legitimum utique non haberem filium, Ex

- quibus primum ominium eft Scalas caftrum meum, _

- cum omni caflania ; & cum univerfis fevalibus, & cum ik

- Ecclefiiis , & cum curte mea de Cannaco; cum villis

) circumquaque fitis , & cum cureis, & cum filvis ; &

7 cum aquis , cum ingreflibus & exitibus omnibus ; fer—

. \'5'3 quoque & ancillis. Vicariam quoque Navenilem, 8

3 Vicariam Spaniacenfem , & totum quod habeo in' vi-

- cana Beennatenfi, & Ecclefiam {an&i Pardulfi , &

Placiacum , & Ecclefiam de Acuto monte , & Eccle-

ham fan&i Martini quz cft inter Duftrem & Dordo -

nia, & Ecclefiam de Albuciaco cum manfis & com vi-

neis de Murell , & caftrum meum Mullfedonum cam

omni ipfius caflania & cum Ecclefia fan&i Martini ,

fubter eum pofita. Ec in vicaria Argéntadenfc currem

Meam Longor , cum vineis de Cortotolo, & paxerias, {

Pratis, campis, & villam meam Grandem campum,

Er alodum quem pater meus adquifivicde Comite Rai-

mundo * 1n vicaria Spaniacentt feu Faureenfi'; & Mar- * Supra 4 -

‘um, & Abilenfem , & Ecclefiam fanéti Boniti, & #eam de Pes-

: Villam qu eft in.vicaria Brivenfi Pauliacumdictam %

- tm vineis & cum omnibus ad ipfam pertincntibus, &

Rr nj
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villam que vocatur Marcus cum vineis & omnibus )
nihilominus ad fe pertinentibus, & in ipfa viearia f
manfum meum ubi Elifeus vifus eft manere, cum vi- }
neis , cum pratis, & omnibus ad fe pertinentibus , & d
villam que dicitur Clarafaga , & Biareni, & villam f
quz vocatur Vallis, & villam que dicitur Grandisri- f
vus & villam que vocarur Betelanita , & villam quz :

dicitur Bedenas, & Capellam quz Nevavilla dicitur, I
cum ipfa curte , & totum quod ad iplam curtem perti- 0
net , & unum manfum in villade Confulento , & vil- ”
Jam qua dicitur Colia in vicaria Spaniacenfi, & Ec-

clefiam de Branceliis, & Ecclefiam [an&i Juliani de P
Garriga , & unum manfum in vicaria Tornenfi in A
villa Montlio dita , que omnia in comitatu Lemo- v
vicenfi funt fira , dono fan®o Martino & monachis I
ejus Tutelenfibus, In comitatu verd Caturcenfi fimi- P
liter poft mortem meam & Gauzberti fracris mei & I
Gauzle uxoris mez dono fan&o Martino & monachis I
in monafterio Tutelenfi fibi fervientibus caftrum i
meum Foliofum , quod eft in vicaria Cafiliacenfi, & h
curtem meam Vairiacum , cum Ecclefia fanéki Ste- q
phani que olim vocara eft [anéti Boicij, & Ecclefiam d
fan&ti Martini, feu Ecclefiam fan&i Germani, necnon <
& Ecclefiam fan&tz Maria de Macerias , & Cambo- u
nem , cum vineam de Faga , & quatuor manlos de I
Ampulliaco, & plantadam meam que eft juxca fan- L
&um Michaélem, & cum vineis de Celfiaco, cum vil= I
lis & filvis, cum aquis, cum exicibus & ingreflibus, I
cum {ervis & ancillis & cum liberis , & cum omnibus I
ad ipfum caftrum vel ad ipfam curtem perl:ine115ihu5, I
Caftrum etiam bellum, & Ecclefiam de Caleflo, & L
manfos de Cambonanc , & Mairacum , & Buxarias, ;_1
& Matronam , & Vichirac , atque Vogaironum, & ]f
Longorem , cum ipfis vineisde Corroiolo , cum vitis 7
ad pifcandum , & Croifliam curtem meam cum Eccle- :
fia & cum omnibus appendiciis ejus, & Ecclefiam de S
Mairinaco, & Pardinis, & Becedam , & Ecclefiam ;-'
fanéti Medardi , & Cloiols, & foffam Amalgenij, & i}
villam queedicitur Vilaris, & aliam villam quadici- ‘
tar Mons' Joviniani , & Vedrivineas, & manlos de P
Juliaco ,fita in pr&dicto comicatu Caturcenft, nthilor ;
minus fanéto Martino dimirto & xcclefiz Tutelen
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Hoc quoque f{ciendum , quia in bofco de Borma de
curte de Vairiaco concefla eft ad fevum pars quadam
Vicariis 4 Borma cognomen trahentibus ad =difican-
dum tantum prafidium proprer tuitionem atque de-
fenfionem rerum fan@i Martini circumquaque exi-
ftentium , non ad aliquod quafi jus proprium ibi fibi
vindicandum , cum Ecclefia fanéi Petri de Borma fi-
militer cognominata & quibufdam rebusad ipfam per-
tinentibus, & quicquid habent in riparia & in aqua
machinas apras pifcium caprionibus.